

WINKLER RANDRUP HOLDING IVS

Søndergade 1B
8670 Låsby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Peter Winkler Randrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINKLER RANDRUP HOLDING IVS
Søndergade 1B
8670 Låsby

CVR-nr: 35820655
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Skanderborgvej 5
8680 Ry
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber, investere i aktier, eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser at kapitalandelene i de tilknyttede virksomheder giver et tilfredsstillende års resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		0	3.775
Administrationsomkostninger		0	-400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.717	30.470
Bruttoresultat		16.717	3.375
Resultat af ordinær primær drift		16.717	33.845
Ordinært resultat før skat		16.717	33.845
Skat af årets resultat	1	-27	-775
Årets resultat		16.690	33.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		16.000	32.000
Overført resultat		690	1.070
I alt		16.690	33.070

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.188	35.471
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	74.188	57.471
Anlægsaktiver i alt		74.188	57.471
Likvide beholdninger		0	1.705
Omsætningsaktiver i alt		0	1.705
Aktiver i alt		74.188	59.176

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Reserve for Iværksætterselskab	4	48.000	32.000
Overført resultat		1.090	400
Egenkapital i alt		49.091	32.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.097	26.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.097	26.000
Skyldig selskabsskat		0	775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	775
Gældsforpligtelser i alt		25.097	26.775
Passiver i alt		74.188	59.176

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	32.000	400	32.401
Årets resultat		16.000	690	16.690
Egenkapital, ultimo	1	48.000	1.090	49.091

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	775
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	27	0
	<u>27</u>	<u>775</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i andre virksomheder kr.
Kostpris primo	5.001	22.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	5.001	22.000
Nettoopskrivninger primo	30.470	0
Andel i årets resultat jf. note	16.717	0
Nettoopskrivninger ultimo	47.187	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.188	22.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Winkler Solutions IVS, Låsby	100%	51.203	16.717
Randrup Health IVS, Låsby	100%	985	0

Kapitalandele i andre virksomheder omfatter:

- Next Forsikring A/S, Skanderborg
- Skanderborg Bryghus A/S, Skanderborg

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktie a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Reserve for Iværksætterselskab

Der er hensat 16.000 kr. af årets resultat på reserve til iværksætterselskab.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Winkler Randrup, Søndergade 1B, 8670 Låsby